

Andersen & Larsen Flammeskærereri ApS

Brogrenen 12, 2635 Ishøj

CVR-nr. 11 15 86 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Jimmy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Larsen Flammeskæreri ApS Brogrenen 12 2635 Ishøj CVR-nr.: 11 15 86 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Larsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Jimmy Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af flamme- og vandskæring af emner i jern og metal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.824 t.kr. mod 6.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af covid-19 situationen, da selskabet er underleverandører til virksomheder som eksporterer til markeder, som har været nedlukket.

Usikkerhed om indregning og måling af varelageret

Det er ikke muligt at fastslå det nøjagtige lager, da selskabet ikke har et lagerregistreringssystem. Varelagerets indregning og måling er foretaget ud fra en optælling, der delvis beror på ledelsesmæssigt skøn. Varelagerets værdi kan derfor variere væsentligt fra det indregnede beløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i såvel Danmark som udlandet opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirus.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	5.824.432	6.431.221
3 Personaleomkostninger	-5.376.410	-5.255.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-539.573	-594.714
Driftsresultat	-91.551	580.941
4 Andre finansielle indtægter	266.173	403.041
5 Øvrige finansielle omkostninger	-143.388	-163.641
Resultat før skat	31.234	820.341
Skat af årets resultat	-21.148	-91.553
Årets resultat	10.086	728.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	228.788
Disponeret fra overført resultat	-489.914	0
Disponeret i alt	10.086	728.788

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
6	Produktionsanlæg og maskiner	1.374.249	1.639.638
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.964	776.457
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.920.213	2.416.095
8	Andre tilgodehavender	3.555.802	3.260.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.555.802	3.260.000
	Anlægsaktiver i alt	5.476.015	5.676.095
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.441.029	4.798.684
	Varebeholdninger i alt	5.441.029	4.798.684
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.415.470	2.705.416
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.623.095	1.560.668
	Andre tilgodehavender	398.422	303.137
	Tilgodehavender i alt	3.436.987	4.569.221
	Andre værdipapirer til kursværdi	1.948.874	1.855.061
	Værdipapirer i alt	1.948.874	1.855.061
	Likvide beholdninger	191.118	23.954
	Omsætningsaktiver i alt	11.018.008	11.246.920
	Aktiver i alt	16.494.023	16.923.015

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.754.281	9.244.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	9.454.281	9.944.195
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.351	85.554
Hensatte forpligtelser i alt	71.351	85.554
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	129.365	47.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.365	47.700
Gæld til pengeinstitutter	0	480.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.924	1.135.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.676.996	4.316.944
Selskabsskat	17.858	5.997
Anden gæld	1.468.248	907.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.839.026	6.845.566
Gældsforpligtelser i alt	6.968.391	6.893.266
Passiver i alt	16.494.023	16.923.015

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling af varelageret
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	9.015.407	500.000	9.715.407
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.788	500.000	728.788
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	9.244.195	500.000	9.944.195
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-489.914	500.000	10.086
	200.000	8.754.281	500.000	9.454.281

Noter

	2020	2019
1. Usikkerhed ved indregning eller måling af varelageret		
Det er ikke muligt at fastslå det nøjagtige lager, da selskabet ikke har lagerregistreringer, der kan opgøre det præcise varelager. Varelagerets indregning og måling er foretaget ud fra en optælling, der delvis beror på et ledelsesmæssigt skøn. Varelagerets værdi kan derfor variere væsentligt fra det indregnede beløb.		
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		1.948.874
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		63.920
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.515.991	4.344.268
Pensioner	761.607	766.772
Andre omkostninger til social sikring	98.812	144.526
	5.376.410	5.255.566
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
4. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	96.097	82.896
Renter, tilknyttede virksomheder	62.427	59.868
Udbytte porteføljeaktier	43.729	90.161
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	63.920	170.116
	266.173	403.041
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138.907	152.439
Andre finansielle omkostninger	4.481	11.202
	143.388	163.641

Noter

6. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar	9.417.139	8.442.968
Tilgang i årets løb	43.691	1.014.171
Afgang i årets løb	0	-40.000
Kostpris 31. december	9.460.830	9.417.139
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.777.501	-7.428.818
Årets af-/nedskrivninger	0	-367.589
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-309.080	18.906
Af- og nedskrivninger 31. december	-8.086.581	-7.777.501
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.374.249	1.639.638

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	1.213.376	847.900
Tilgang i årets løb	0	365.476
Kostpris 31. december	1.213.376	1.213.376
Af- og nedskrivninger 1. januar	-436.919	-212.888
Årets af-/nedskrivninger	-230.493	-224.031
Af- og nedskrivninger 31. december	-667.412	-436.919
Regnskabsmæssig værdi 31. december	545.964	776.457

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	3.260.000	3.370.000
Årets tilgang	525.000	0
Kostpris 31. december	3.785.000	3.370.000
Årets afdrag	-229.198	-110.000
Nedskrivninger 31. december	-229.198	-110.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.555.802	3.260.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.555.802	3.260.000
	3.555.802	3.260.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for såvel egen som søsterselskabet eventuelle mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet beholdningen af værdipapirer til sikkerhed. Værdipapirernes regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.949 t.kr.. Pr statusdagen har hverken selskabet eller søsterselskabet bankgæld.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for datterselskabets bankgæld.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmy Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31159385, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administratonselskabets årsrapport.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
